Prefeifira Munícipal de llha Comprida

GABINETE
PORTARIA N" 082/14
DE 01 DE OUTUBRO DE, 2014.

FICA REVOGADA A PORTARIA N"
t63nt, DATADA DE 08n0t2012, E
oÁ ourRAS PRo\rrDÊNCrAS.

DECIO JOSE VENTURA, Prefeito Municipal de Ilha
Comprida, no uso das atribuições que the são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1".- Fica revogada a Portaria n'. 163lll, datada de 0811012012, do
funcionário FABIANO DA SILVA PEREIRA, do cargo de
SUPERVISOR DE ÁREA, constante do anexo III, Tabela 02,
Referência 4.

ART.2".- Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO SENHOR MUMCIPAL DE ILHA
COMPRIDA, em 01 de outubro de

I

DECIO VENTURA
Prefeito nicipal